Piszczac 11.12.2007r.

P.24.2007
W zwiazku ze ztozonymi pytaniami, udziela nastgpujacych odpowiedzi:

1. Pytanie

Prosimy o potwierdzenie, ze do wykonania powyzszego zadania nalezy przyja¢ 22%
stawke podatku VAT, z uwagi na zmiang stawek po 01.01.2008 r.

Odpowiedz:
Potwierdzam, Ze przy sporzadzaniu oferty nalezy przyjac¢ stawke podatku VAT 22%.

2. Pytanie:
Czy Zamawiajacy bedzie naliczat oplaty za zajgcie pasa drogowego drog gminnych?

Odpowiedz:
Gmina Piszczac nie pobiera optat za zajecie pasa drogowego drog gminnych.

3. Pytanie:

W jakim stopniu roboty zwiazane z budowa sieci i przytaczy kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Piszczac beda stuzy¢ infrastrukturze zwiazanej z budownictwem
mieszkaniowym?

Odpowiedz:
Budownictwo mieszkaniowe bedzie stanowito 0k.98%,ale jest to nieistotne poniewaz
nalezy przyja¢ podatek VAT 22%

Dodatkowo informuje, iz przy sporzadzaniu kosztorysu ofertowego do
przepompowni nalezy ujaé¢ pompy Grundfos




